COMUNICACIONES OFICIALES

NUM

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO ‘ ——
' 062 |

PASTO SALUD ESE I,

WET SODELI4S-5

PROCESO/SERVICIO CODIGO

. GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION GD
OFICINA ASESORA JURIDICA

CONSOLIDADO INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
CONVOCATORIA PUBLICA UNO 001-2023 CON SUBSANACIONES.

OBJETO: “La Empresa Social del Estado Pasto Salud ESE, requiere contratar el
‘MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y FORTUITOS DE LA
INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DE LA RED DE PRESTACION DE SERVICIOS Y
SEDE ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.S.E.
PERIODO ABRIL- DICIEMBRE - 2023”

Conforme a la sesién de fecha 27 de marzo de 2023, llevada a cabo en las instalaciones
de la Empresa Social del Estado, Pasto Salud E.S.E., el Comité de Contratacion procede a
pronunciarse frente a la subsanacion de los requisitos habilitantes en el siguiente sentido:

I. VERIFICACION SUBSANACION CUMPLIMIENTO REQUISITOS HABILITANTES
— COMPONENTE JURIDICO

PROPONENTE Ill - CONSORCIO PASTO SALUD 2023.

Mediante la presente, se deja constancia que el proponente no aport6é subsanacion de
requisitos habilitantes.

PROPONENTE IV — HUGO FRANCISCO HINESTROZA.

presentacion de la
oferta

segun pagina de archivo
digital )

de la carta de
presentacion en el
item de Integrantes
de Consorcio, UT o
promesa de Sociedad
Futura

REQUISITOS CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES SUBSANACION
24/03/2023
Carta de| NO CUMPLE (FIs. 1y 2 Mal diligenciamiento SUBSANADO.

Aporta carta de
presentacion
suscrita de manera
correcta.

Persona natural

CUMPLE (Fls. 4 a6
segun pagina de archivo

(acreditacion de
conformacion):

digital)
Persona juridica N/A
Propuestas N/A
conjuntas (union
temporal):

Carrera 20 No. 19B - 22. San Juan de Pasto
Teléfonos: 7201372 - 7209860 - 7205137 - 7217441 - 7216749, Fax: 7200899
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EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO ‘ VERSION

COMUNICACIONES OFICIALES

PROCESO/SERVICIO

disciplinarios, fiscales y

judiciales y del sistema

de registro nacional de
medidas correctivas

CODIGO NUM
PASTO SALUD]ESEE | 60 | GESTIONDE SISTEMASDE INFORMACION |  GD | o062
OFICINA ASESORA JURIDICA
Autorizacion de N/A
organos de
direccion de las
sociedades
Garantia de CUMPLE (FIs. 1 a6
seriedad de la Archivo digital Seriedad
propuesta — de la Oferta)(FI 1 Archivo
monto y término Digital
ReciboCaja_4366066989)

Capacidad CUMPLE (FIs.2a 3
juridica Archivo digital Cedula -

tarjeta y vigencia_1)
Existencia y CUMPLE (Fls. 1 Archivo
representacion digital Cedula — tarjeta y
legal vigencia_1)
Autorizacion del N/A
organo social
correspondiente:
Certificacion del CUMPLE (Fl.1a7
pago de aportes a | Archivo digital Pagos de
seguridad social y Seguridad HUgo)
parafiscales
|doneidad CUMPLE (FIs.2a3
profesional Archivo digital Cedula —

tarjeta y vigencia_1)
Registro unico de CUMPLE (Fis. 1 a 125
proponentes Archivo Digital RUP
(RUP) 16032023)
Certificados y NO CUMPLE No anexa el reporte de SUBSANADO.
antecedentes antecedentes Aporta certificados

de antecedentes.

Registro Unico
tributario (RUT)

CUMPLE (FI.1a3
Archivo Digital RUT

HUGO HINESTROZA-1)

pastosaludese@pastosaludese.gov.co . www,pastosaludese.gov.co
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COMUNICACIONES OFICIALES

PROCESO/SERVICIO

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO | yersiGN | CODIGO | NUM
PASTO SALU.?;E&EJE : 60 GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION o | o062 |
OFICINA ASESORA JURIDICA |
Experiencia Observacién: Este
general habilitante item, los requisitos para
del proponente ejecutar el contrato,
indicadores de
seguimiento, sera
objeto de revision por
parte de |a dependencia
técnica de la entidad —
oficina asesora de
planeacion de Pasto
Salud E.S.E
Cumplimiento de CUMPLE
requisitos
habilitantes
PROPONENTE V - IMEDSUR SAS
REQUISITOS CUMPLE NO OBSERVACIONES SUBSANACION
CUMPLE 24/03/2023
Carta de | CUMPLE (FI. 1-2)
presentacion de la
oferta
Persona natural N/A
Persona juridica NO CUMPLE (FIs. | Constitucion — Cumple SUBSANADO.
3-4,10a 17) Vigencia — Cumple Aporta certificado
Objeto Social — Cumple | copnia 24 de marzo de
Capacidad -~ Cumple 2023
Aval de la Propuesta —
No Cumple, Certificado
COPNIA sin actualizar
Propuestas N/A
conjuntas (union
temporal):
(acreditacion de
conformacioén):
Autorizacién de N/A
organos de
direccién de las
sociedades

Carrera 20 No. 19B - 22. San Juan de Pasto
Teléfonos: 7201372 - 7209860 - 7205137 - 7217441 - 7216749, Fax: 7200899
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EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO |

COMUNICACIONES OFICIALES

CoDIGO |

g@ il VERSION PROCESO/SERVICIO | NUM
PASTO SALLEP NE §3E | 6.0 ! GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION GD | 062
OFICINA ASESORA JURIDICA
Garantia de NO CUMPLE (FI. 5) | No adjunta el recibo de SUBSANADO.

seriedad de la
propuesta — monto
y término

pago de la péliza de
seriedad de la oferta, ni
condiciones generales

Aporta recibo de pago y
condiciones de la poliza

organo social
correspondiente:

Capacidad juridica NO CUMPLE (Fls. | Certificado COPNIA sin SUBSANADO.
226,10y 11) actualizar Aporta certificado
copnia 24 de marzo de
2023

Existencia y CUMPLE (FIs. 10 a

representaciéon 15)

| legal
Autorizacion del N/A

Certificacion del
pago de aportes a
seguridad social y
parafiscales

CUMPLE (FI1.6a9)

requisitos
habilitantes

Idoneidad CUMPLE (FIs. 10 y
profesional 15)
Registro unico de CUMPLE (Fls. 32 a
proponentes (RUP) _ 618)
Certificados y CUMPLE (Fls. 18 a
antecedentes 23
Registro unico CUMPLE (FI. 24 a
tributario (RUT) 28)
Experiencia general Este item, los requisitos
habilitante del para ejecutar el
proponente contrato, indicadores
de seguimiento, sera
objeto de revision por
parte de la
dependencia técnica de
la entidad —oficina
asesora de planeacion
de Pasto Salud E.S.E
Cumplimiento de CUMPLE

Teléfonos: 7201372 - 7209860 - 7205137 - 7217441

Carrera 20 No. 19B - 22. San Juan de Pasto
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e — COMUNICACIONES 0|:|C|A|_ES

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO ‘ VERSION PROCESOISERVICIO ' coDIGO NUM
PASTO SALU,‘&EHE E B  GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION GD 062
OFIC|NA ASESDRA JURIDICA

OTRAS ANOTACIONES.

1. Se deja constancia que mediante mensaje en plataforma SECOP |l de fecha 23 de
marzo de 2023, el proponente JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS, solicita “(...)
ME FACILITE EN MEDIO MAGNETICO LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LOS
PROPONENTES PARA LA REVISION DE NUESTRA PARTE Y PRESENTACION DE
OBSERVACIONES PERTINENTES (...)" sobre el particular es menester informarle que
toda la documentacidén presentada por los proponentes es de publico conocimiento y
consulta y, se encuentra cargada en cada una de las ofertas en SECOP || — Convocatoria
Publica Uno 001-2023.

2. Se deja constancia que mediante mensaje en plataforma SECOP Il de fecha 24 de
marzo de 2023, el proponente JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOQOS, pese a no
tener obligacion de subsanacién, presenta observaciones al informe de evaluacion
realizado en lo correspondiente a los documentos faltantes por el proponente HUGO
FRANCISCO HINESTROZA, aportando sobre este los certificados de antecedentes
judiciales, fiscales, de medidas correctivas y disciplinarios del sefior WILMER
ALEXANDER OBANDO OBANDO, con el animo que se habilite al proponente; con
lo anterior y teniendo en cuenta que el mismo HUGO FRANCISCO HINESTROZA
aportoé lo requerido por esta entidad se entiende HABILITADO.

3. Los demas documentos que hayan sido aportados por los proponentes y que no
correspondan a los requisitos habilitantes requeridos en subsanacién se entenderan
como no adjuntos oportunamente y no se incorporaran a la oferta.

Il. COMPONENTE CAPACIDAD FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL.

INDICADORES INDICADORES CONCLUSION

PROPONENTES || DOCUMENTOS || CAPACIDAD CAPACIDAD EVALUACION
FINANCIERA ORGANIZACIONAL

HUGO
FRANCISCO
HINESTROZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MONTENEGRO
INGENIERIA
MEDICA DEL
SUR  IMEDSUR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS
JAVIER
ALEXANDER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DULCEY GARCIA
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" PASTO SALUD ESE |,

W $APIBMAS-8 |

EMPRESA SOCIAL DEL EST"'DO ' VERSION | PROCESO/SERVICIO ¢ CODIGO | NUM

GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION | GD 062

JORGE

ORLANDO

GUERRERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ARCOS

CONSORCIO

PASTO SALUD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2023

COMENTARIOS EVALUACION

INGENIERIA MEDICA DEL SUR Se Sub
IMEDSUR SAS € oubsana

La entidad al revisar los documentos de la propuesta se evidencia que se
encuentra la fotocopia de la tarjeta profesional con su respectivo
CONSORCIO PASTO SALUD 2023 | certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes expedido por la
Junta Central de Contadores en consecuencia el proponente cumple con
este requisito habilitante.

IIl. COMPONENTE TECNICO

EVALUACION TECNICA REQUISITOS HABILITANTES

DY/
__PERF

UMPL

1| JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA CUMPLE E CUMPLE Sl
CUMPL

2 | JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS CUMPLE E CUMPLE S
INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR CUMPL

3| SAS CUMPLE E CUMPLE Sl
HUGO FRANCISCO HINESTROZA CUMPL

4| MONTENEGRO CUMPLE E CUMPLE Sl
CUMPL

5| CONSORCIO PASTO SALUD 2023 CUMPLE E CUMPLE Sl

Se deja constancia que sobre el particular existe un anexo el cual hace parte integral del
presente documento.

IV. PROPONENTES HABILITADOS.

Con lo anterior, visto el consolidado de verificacion de requisitos los proponentes habilitados
son los siguientes:

PROPONENTE COMPONENTE | COMPONENT | COMPONENTE | CONCLUSION
FINANCIERO E JURIDICO TECNICO

Carrera 20 No. 19B - 22. San Juan de Pasto
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© COMUNICACIONES OFICIALES

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO | vegsion PROCESO/SERVICIO CODIGO | NUM
FRSTO BALUD ESE i [ sestonocsisravasoemrormaoon | 65| oe

BT MRS58

JORGE ORLANDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
GUERRERO ARCOS
JAVIER CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
ALEXANDER
DULCEY GARCIA
CONSORCIO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO
PASTO SALUD 2023 HABILITADO
HUGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
HINESTROZA
IMEDSUR S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

Teniendo en cuenta el numeral 4.5. FACTORES DE EVALUACION de la
convocatoria de la referencia, Pasto Salud E.S.E evaluara todas las Ofertas
economicas presentadas por los proponentes que se encuentren habilitados y sin
causal de rechazo.

Sin otro particular

Atentamente;

; '//"/;’_..-

Alfonso Ern_estb Hidalgo Lopez,
Subgerente Financiero y Comercial

(e
Adriana%aﬁ;clio Enriquez Meza,

Subgerente de Salud e Investigacion

Jose Luis Ocampo Guerrero,
Jefe Oficina Asesora Juridica

Carrera 20 No. 19B - 22. San Juan de Pasto
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EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
PASTO SALUD E.S.E

HIT 9000911439

RESUMEN
SUBSANACION TECNICA

CONVOCATORIA PUBLICA No 001 -2023

OBJETO: "MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y FORTUITOS DE LA INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DE LA RED DE PRESTACION DE SERVICIOS Y
SEDE ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.S.E. PERIODO ABRIL- DICIEMBRE - 2023 "

FECHA: 27 DE MARZO DE 2023

EVALUACION TECNICA REQUISITOS HABILITANTES

PROPONENTE . IQO_N:Elz:tE Yo RUP EXPERIENCIA HA_BII.:ETA.DD
1 |JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl
2 JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl
3 INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR 5A5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl
4 |HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl
5 |CONSORCIO PASTO SALUD 2023 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4~ Sl
: if P
o7 A /
= p
EBASTIAN GRANJA ORDONEZ / NANCY AMANDA RAMOS O. JAUN ALBERTO CIFUENTES D.

Jefe Oficina Asesora de Planeacion Ingemiera Civil Profesional universitario Arq. Profesional Universitario







EMPRESA SOCIAL DEL ES

PASTO SALUD ESLE

1143-8

SUBSANACION TECNICA
REQUISITOS HABILITANTES

CONVOCATORIA PUBLICA No 001 -2023

OBJETO: "MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y FORTUITOS DE LA INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DE LA RED DE PRESTACION DE SERVICIOS Y SEDE ADMINISTRATIVA DE LA

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.S.E. PERIODO ABRIL- DICIEMBRE - 2023 "

FECHA: 27 DE MARZO

DE 2023

INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: Nol

JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA

REPRESENTANTE LEGAL:

INTEGRANTES:

NOMBRE / RAZON SOCIAL

i% PARTICIPACION

JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA

CC./ NIT
79.718.230 |

100%

"INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP

INTEG

RANTE

EN FIRME

VIGENTE

CLASIFICACION CUMPLE

JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA

sl

5

sl il

PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERD

BIOELECTROMEDICAL SERVICE

BEMAVIDES

CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA OBJETC SOCIAL AV:;!Mlﬁi:E:}o o TARIETA P.
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) - _ |
IAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA - PERSONA NATURAL ARQUITECTO - WILMER
PROPIETARIA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO - sl EDISSON BEMAVIDES 5

VIGENCIA

25 ANDS CUMPLE

sl H

OBSERVACIONES:

RATRAN 2 i EXPERIENCIA i
TNTIDAD 0
CONTRATO Y ACTA FINAL O ACTA DE
FOLIO PERSOI CONTRATISTA OBIETO % DE PARTICIPACION VALOR EN 5.M.M.L.V, CLASIFICACION
NA CERTIFICACION LIQUIDACION
CONTRATANTE
CONTRATO Ne 123 MAN 0224
2018 -PREST OF SERVICHS
DEL MIC
SISTEMA ©
AMBIENTE
PROCESOS DE MARN
PREVENTIVO
ECHIIP
DHSPOST
HOSPI JAVIER ALEXANDE R
ur-nvnrmzl:ln'o I..“.L'l.(.l rl.l's:;""ld\ INSTRUMENTAL eI
18 wipetinis TR UIALIRGICO, CIRCUITO o 5 ACTA DF LICIUIDATID 577.26 721075721033
204 A 238 DEPARTAMENTAL | BIOELECTROMEDICAL .u_n Rl CIHCUITO 1 5l CTA DE LIOUIDACITDN 2 i 03
DE NARIAD SERVICE CERRADC DE TELEWISION,
N ' EOUIPO DE COMUNICATIONES E
INFORMATICA, MUEBLES ¥
ENSERES, EQUIPO INDUISTRIAL
DE USO HOSPITALARIC
INFRAE STRUCTURA FISICA
INCLUYENDO EN TODOS LS
COMPONENTES ENUKCIADDS DE
LA CASA ALBERGLIE ¥ LOTES
PROPIEDAD DEL HOSPTAL
} 2019 -PRESTAC
DEL MICRE
SISTEMA GERENCIAL DE
AMBIENTE FISICO DE LDS
PROCESOS DE MANTENIMIENTD
PREVENTIVO ¥ CORRECTIVO DE:
EQUIP
MLPOST
HOSPITAL JAVIER ALEXANDER HISPLA
VERSITAR DULCEY GAR .
2404282 UANERSRAND . | D CEE SRR 100 st ACTA DE LIOUIDACION 1001,05 ‘ 771029-721033
DEPARTAMENTAL | BIOELECTROMEDICAL
DE NARIND SERVICE |
INFORK MUEBLES ¥
ENSERES, 0 INDUISTRIAL
UE Uso A E
x ‘
CASA ALRERGLIE |
PROPIEDAD DEL HOSPITAL |
l_
1.578,31 | ==466,04 SMMLYV
| CUMPLE
 RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimiento Cumple No Cumple
Registro Unico de Proponentes X
idoneidad/o perfil X
Exparisncia X HABILITADO Sl







INFORMACION PROPONENTE

RROFONENTE: No2 \ JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS
REPRESENTANTE LEGAL: | B
INTEGRANTES: | NOMBRE [ RAZON SOCIAL CC / NIT  |%PARTICIPACION
5 __l JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS 12.980.891 100%

_INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP

OBSERVACIONES:

INTEGRANTE : EM FIRME : VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
JORGE ORLANDO GUERRERC ARCOS 5 | sl sl |
e e - IDONEIDAD ¥/O PERFIL i
]
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL {INGENIERD AVAL INGENIERD O |
CIVIL O ARQUITECTC O PERSONA NATURAL PROPIETARIA OBJETO SOCIAL AROUITECTO | TamETAP. | VIGENCIA =5 ANOS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) o
-]
JORGE ORLANDO GUERRFRD ARCOS - INGENIERC CIVIL 5 si = sl
EXPERIENCIA
ENTIDAD O
CONTRATO ¥ ACTA FINAL O ACTA DE
FOLID PERSONA CONTRATISTA OBIETO % DE PARTICIPACION CERTIFICACION LIQUIDACION VALOR EN 5.M.M.LV. CLASIFICACION
CONTRATANTE
CONTRATO Mo 363 DE 2012CM - £ UN CONTRATO CON
283 - REALIZAR LOS ESTUDIOS DE ARIETO h';LIlII“lE LA
ORGANIZACIGN SUELDS, AIUSTE A LOS ESTUDIOS GOCNENTACIOR
95 4 111 NTERNACIONAL. JRGE DRIAMGD YCONaTRULCIGN D% 100% Hi ACTA DE LIGUIDACION APORTADA MO DIFERENCEA 721214
PARA LAS GUERAERD ARCOS INFRAESTRUCTURA EDUCATIV EL VALOR DEL
MIGRACIONES -OIM EH DIFERENTES COBENENTE DE
DEPARTAMENTOS DEL INFRAESTRUZTLIRA
TERRITORIC NACIONAL
| CONTRATO No 78 COL-FY-14
! CONTRATO DE OBRA POR EL
G A SISTEMA DE PRECIOS UMITARIDS
‘ rnn.rlm‘L ihGE FIIOS SIN CLAUSULA DE
1124204 | FUNDACION FLAN 4 RN e REAIUSTE D LA CONSTRUCCION S0r, 5l ACTAFINAL ¥ ACTA DE LIOUDACION 518,74 721214
DRLANDO GUERRERD K B SEEA
l pirpar DEL CENTRO DE DESARROLLOY
2 INFANTIL EN EL VALLE DEL
| GUAMUEZ - INSPECCIN EL
| TIGRE (PLTLIRAYD) ]
| {
' [
CONTRATD No 104-COL-Fy-14 i
‘ CONTRATO DE OSRAPOREL |
| ALIANZA ULT - IORGE | SISTERAL DE PRECIDS LINITARIOS |
208 A 26T | FUNDACION PLAN DRLAKDD GUERRERD FUOS SIN CLAUSULA DE 40 5 ACTAFINAL Y ACTA DE LEQUDACION 136334 Tallid
ARCOS REAIUSTE OF LA CONSTRUCTION
PEL CENTRO DE DESARROLLD
INFANTIL TUMACD (NARING)
2.912,08 »>=466,08 SMMLY
CUMPLE
i RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requeri Cumple MNo Cumple
Registre Unice de Proponentes X
Idoneidad/o perfil X
Experiencia X HABILITADO Sl







INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: No3 INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS
REPRESENTANMTE LEGAL: MARIO ALFONSOQ RODRIGUEZ ROSAS
NOMBRE / RAZON SOCIAL CC./ NIT  [% PARTICIPACION
INTEGRANTES:
INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR 5AS 900.363.690-4 100%

i . INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP e e 0
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR 545 sl sl sl sl
S _ ; . _IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERO T L —
CIVIL O ARQUITECTO © PERSONA NATURAL PROPIETARIA OBJETO SOCIAL < 60 TARIETA P. VIGENCIA 25 ANOS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) SPRUIENIC
" . S INGENIE /1L CARLOS !
INGENIEFRIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR 545 - PERSCINA .
g WOGER ARMADD i i P
WIRIBICE ] RO I{-..uch_m ERAZC ] ; a8 ] ]
BASTIDAS |
_ EXPERIENCIA . R
CONTRATO y ACTA FINAL O ACTA DE
PALOR EN 5.M.M.L.V. LASIFI N
FOLIO CONTRATISTA OBIETO % DE PARTICIPACION CERTIFICACION LQUIBAEIEN VALOR EN 5.M.M.L, CLASIFICACIO)
CONTRATANTE —
CONTRATO Mo DIR -001-2014
DESARROLLO DEL MARCO
PROCESD DE APOYO EN AREAS
ASITENCIALES ¥ i
ADMINISTRATIVAS EN EL
PROCESD DE MANTENIMIENTO
HOSPITAL DE INFRAESTRUCTURA FISICA,
| UNIVERSITARID INGEMIERTA MEDICA ECINPO BIOMEMCE, EQUIPD 100% o ACTA DE LIGUIDACION 769,71 121008.721033
| DEPARTAMET AL DE DELSUR - IMEDSUR INDUSTRIAL DE WSO
BARITIC HOSPITALARIO ¥ EQLIPD DE
COMUNICACIE
INFORMATICA INC
REPUESTOS
ELEMENTOS NECESARINS PARA
EL ADECUADO DESARROLLO DEL
| QRIETO CONTRATADD -
|
| CONTRATO DE DERA Mo 98-6- LA CERTIFICACION
| 10029-17 - MANTENIMIENTO PRESENTADA TIENE
roLCA PREVENTIVD Y CORRECIVO Y /O FECHA DEL 24 DE
b 7 e ] SRR MEIDRAS LOCATIVAS D LAS MARZO DE 2023,
i ROFOLEA 9 :: - "'_r et INSTALACIONES DE USO 100 FECHA POSTERIOR AL ACTA DE LIQUIDACION 721004721033
s 'U:N B DELSYA: = IMER; POLICIAL QUE DEPENDEN CIERRE DE LA
PASTO ADMINISTRATIVAMENTE DE LA CONVOCATORIA DEL
POLICIA METROPOLITANA DE 17 DE MARZO DE 2023,
SAN JUAN DE PSTO NOSE ACEPTA
CONSEND SUPERIOR
B tnieria Mibica | CONTRATO DE OBRA No 025 s sy
i i GUR . e psnp | 2018 AMPLIACION DEL PALACIO 100 s ANEXA ACTA DE LIQUIDACION Lo 098 : 10 T2I0N
KGOHAL BE DECSUE=IEDa OF JUSTICIA DE TUQUERRES
ADMINISTRACION
SECCIDNAL PASTD
1.090,66 >=466,04 SMMLY
CUMPLE
i : RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimiento Cumple No Cumple
de Proponhentes X
idoneidad/o pertl! X
Tiperienta X HABILITADO | Sl |

OBSERVACIONES:







INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: Nod HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO
REPRESENTARTE LEGAL:
NOMBRE / RAZON SOCIAL cC /fNT % PARTICIPACION
INTEGRANTES:
- HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO | 12754374 100%
INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION ENELRUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO sl sl sl sl
_ | IDONEIDAD Y/O PERFIL i
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERD AVAL INGENIERD O |
CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA CBJETO SOCIAL ARGUITECTO TARJETA P. VIGENCIA 25 ARDS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL)
HUGQ FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO - | o
ARQUITECTO [ S 5 a A
st EXPERIENCIA :
ENTIDAD O
CONTRATO ¥ ACTA FINAL O ACTA DE
Fouo PERSUN: CONTRATISTA OBJETO % DE PARTICIPACION e e o VALOR EN 5.M.M.L.V. CLASIFICACION
CONTRATANTE £
COMTRATO Mo 2015000824 -
INSTITUTD CONSTRUCCION CENTRO DL
HUGOD FRANCISCO
DEPARTAMENTAL ACOPIO-CLIARTO FRID PARA EL " _ . P —
DF SALUD BE I MH;T\‘EI"J_?[O,Z:_. ALMACENAMIENTD DE A00% A ¥ ST AR LS
NARIfIC . FE ] INMUNOLOGICES PROGRAMA
| | DE INMUNIZACKON ¥ 200N DS 1S
| [
I —
520,70 >=3566,04 SMMLY
CUMPLE
:  RESUMEN EVALUACIONTECNICA
Requerimiento Cumple No Cumple
Registra Unico de Propanentes X
|doneidad/o perfil X
Experiencs X HABILITADO S1

(OBSERVACIONES:

Ao







INFORMACION PROPONENTE

OBSERVACIONES:

PROPONENTE: No s CONSORCIO PASTO SALUD 2023 |
_REPRESENTAMITE LEGAL: - TOMAS DAVID GUERRERD ROSERO |
NOMBRE / RAZON SOCIAL C.C [ NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES: TOMAS DAVID GUERRERD ROSERD 5.206.733 89%
GRECOSSUR 901335615-5 11%
25 e S - INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN ELRUP y i i
INTEGRANTI EN FIRME VIGENTE | cLasipicacion CUMPLE
TOMAS DAVID GUERRERC ROSERD ] 5 =) 51
GRECLISSUR El ] ] )
; . IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JURIDICA D PE
RSONA NATURAL [INGENIERD CIVILO s o]
ARCUITECTO O PERSOMA NATURAL PROPIETARIA DE QBJETO SOCIAL TARJIETA P. VIGENCIA 25 ANOS CUMPLE
ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) ARQUITECTD
TOMAS DAVID GUERRERO ROSERD - ARQUITECTO 51 s sl 5t
TOMAS DAVID
GUERRERC ROSERC -
SRECOSSUR- 5
GRECOS5UR- PERSONA JURIDICA Sl ARQUITECTO 5l | 31 H
CONTRATO ACTA FINAL O ACTA DE
FOLIO PERSONA CONTRATISTA OBJETOD % DE PARTICIPACION 4 VALOR EN 5.0M.M. LV, CLASIFICACION
CERTIFICACION LIQUIDACION
CONTRATANTE
|
COMTRATO No 043 - CONTRATAR
108 TRABAIDS DE ADECLIACICN
POR EL SISTEMA DE PRECIDS
| URITASIOS FUCS SIN FORMIULA
DE AJUSTE PARA REALIZAR c
ADECUALIONES ¥
| FsCALA GENERAL MANTENIMIENTC CORRECTIVO e
AAS DAV ACTAFINAL Y ACTA DE
| DE LA HACIGN GUIL;:‘:J::,D':S;EHU ¥/0 PREVENTIVOS A LAS AREAS 100% st : LI'CLUILIJM |<‘_||‘- 372,05 721029121214
SECCIONAL PASTO DE OFICINA CON OBRAS CIVIL EN Sl
LAS DEPENDENCIAS DE FISCALIAS
DE NARIFID ¥ PUTUMAYTD ¥ CILE
CONSISITE EN CONSTRUCCION DE
ESTRUCTUIRAS, MURD:. PINTURA
| ¥ ACABADDS, INSTALACIDNES
ELECTRICAS ENTRE OTRA
|
CONTRATO No 050 - CON
LOS TRABANDS DE ADECUACION
POR CL SISTEMA DE PRECIOS
UNITARICOS FIDS SIM FORMILILA
DE AIISTE PARA REALIZAR
ADECUATIONES ¥
FISCALIA GENERAL - . MANTERIMIENTO CORRECTIVO
OF L8 RACIIN II";:‘?{;‘I;\IE“U Y0 PREVENTIVOS A LAS Al 100 St ACTAFINAL 4094 721029-721214
skccionaLpastg | U ERRE ’ DE OFICING COK OBRAS CIVILEN
LAS DEPENDENCIAS DE FISCALIAS
E NARIIO Y PUTLIMAYD ¥ QUE
CONSISITE EN CONSTALICCION DE
ESTRUCTURAS, MURD. PINTURA
¥ ACABADDS INSTALACKOINES
ELECTRICAS ENTRE OTRAS |
= 781,45 >2466,04 SMMLY
= CUMPLE
' ; RESUMEN EVALUACION TECNICA
Req Cumple Ne Cumple
Registra Unica de Proponentes X
Idoneidad/a perfll X =1 ==
Experiencia X HABILITADO

_. e

S \jnsﬂm GRANJA ORDORNEZ
fe Oficina Asesora de Planeacién

Inganiera Civil asional univarsitario

JAUN ALBERTO CIFUENTES D.
A]"Cl Profesional Universitaric
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